KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/1.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 té datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09,2008, si dhe nenit 11 t& Rregullores pér
43473 e datés 28.06.2019, Kryetari i Komunes duke u

ndarjen e subvencioneve 15Nr.011-
tit pér Kulturg, Rini dhe Sport Nr.1-400-13911 té datés

bazuar né Rekomandimin e Drejtora
04.03.2020 nxjerr kéte:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Nenil

1. Ndahet shuma e mjeteve né vlerg prej 1500 € (nje mijé e pesqind euro), pér

subvencionimin-shpérblimin e sportistéve té shpaliur si mé t& dalluarit pér vitin 2019.

2. Ndarje e mjeteve financiare - pagesa € shpérblimeve do té béhet sipas Rekomandimin e
Drejtoratit pér Kultur, Rini dhe Sport Nr.1-400-13911 t& datés 04.03.2020, nga mjetet e
buxhetit t& Komunds sé Lipjanit pér vitin 2020 pozicioni buxhetor - subvencionet e
planifikuara pér Drejtoratin pér Kulturé, Rini dhe Sport né xhirollogariné bankare té

sportistéve si vijon:

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Rendifja Shuma | Numrii Banka
xhirollogarisé
1. | Kreshnik Bahtiri Vendi i paré | 700 € 1401000010562024 | Banka Ekonomike

2. | Vjona Lekaj Vendiidyté | 500 € 1300011500352680 | BPB Bank

3. | Shqiprim Kelmendi | Vendi i treté | 300€ 1300003010713054 | BPB Bank

Neni 2
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Dr
Drejtorati pér Buxhet dhe Financa.

ejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport dhe

Neni 3
Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do t€ njoftohet Drejtorati
Rini dhe Sport dhe Sportistét e cekur mé larté.

pér Kulturé,

1Nr, 400-13911
Lipjan, mé 10.03.2020




